

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Пермского края "Нытвенская районная больница"

Таблица 1

| Наименование | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах | | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) | | | | | | |
|---|--|---|---|---------|---------|-----|-----|------|---------|
| | всего | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1 | класс 2 | класс 3 | | | | класс 4 |
| | | | | | 3.1 | 3.2 | 3.3 | 3.4. | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| Рабочие места (ед.) | 103 | 103 | 0 | 44 | 2 | 56 | 1 | 0 | 0 |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 104 | 104 | 0 | 45 | 2 | 56 | 1 | 0 | 0 |
| из них женщин | 87 | 87 | 0 | 34 | 2 | 50 | 1 | 0 | 0 |
| из них лиц в возрасте до 18 лет | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них инвалидов | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/ должность/ специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|-------------|----------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|---|---|---|---|---|--|
| | | химический | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | микроклимат | световая среда | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| | Общепольничный медицинский персонал | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | <i>Кабинет медицинской статистики</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | Техник (системный) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>Стерилизационная</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2 | Дезинфектор | - | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Поликлиника | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | <i>Регистратура</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 3 | Администратор (педиатриче- | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| | ское отделение) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4 | Администратор (педиатрическое отделение) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 5 | Администратор (женская консультация) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6 | Администратор (электронная регистратура) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7 | Администратор (электронная регистратура) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8 | Администратор (взрослая поликлиника) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 9 | Администратор (взрослая поликлиника) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 10 | Администратор (взрослая поликлиника) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 11 | Администратор (взрослая поликлиника) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 12 | Администратор (взрослая поликлиника) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13 | Администратор (взрослая поликлиника) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 14 | Администратор (взрослая поликлиника) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>Детское поликлиническое отделение</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | <i>Детский неврологический кабинет</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 15 | Врач-невролог | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 16 | Медицинская сестра | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>Кабинет выдачи справок и направлений</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 17 | Медицинская сестра | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>Процедурный кабинет</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 18 | Медицинская сестра процедурной | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>Отделение платных услуг</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 19 | Заведующий отделением платных услуг - врач-методист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 20 | Уборщик служебных помещений | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>Стоматологическое отделение</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 21 | Врач-стоматолог детский | - | 3.2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>Дневной стационар</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | <i>Хирургический дневной стационар</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 22 | Медицинская сестра проце- | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|--|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| | дурной | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | <i>Отдел организации контроля качества медицинской помощи</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 23 | Администратор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>Женская консультация</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 24 | Врач-акушер-гинеколог | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Фельдшерско-акушерские пункты | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | <i>ФАП с. Шерья</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 25 | Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 26 | Фельдшер | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 27 | Медицинская сестра | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 28 | Уборщик служебных помещений | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>ФАП ст. Григорьевская</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 29 | Фельдшер | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 30 | Уборщик служебных помещений | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Стационар | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | <i>Родильное отделение</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 31 | Врач-неонатолог | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 32 | Врач-неонатолог | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 33 | Врач-неонатолог | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 34 | Врач-неонатолог | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 35 | Врач-неонатолог | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 36 | Врач-неонатолог | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>Гинекологическое отделение</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 37 | Младшая медицинская сестра по уходу за больными | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>Отделение анестезиологии - реанимации с палатами реанимации и интенсивной терапии</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 38 | Младшая медицинская сестра по уходу за больными | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>Приёмное отделение</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 39 | Младшая медицинская сестра по уходу за больными | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>Терапевтическое отделение</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 40 | Младшая медицинская сестра по уходу за больными | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>Хирургическое отделение</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 41 | Врач-хирург для круглосуточной помощи | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 42 | Младшая медицинская сестра | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| | <i>нолетним в образовательных организациях</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 60 | Медицинская сестра | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 61 | Медицинская сестра | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 62 | Медицинская сестра | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 63 | Фельдшер | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>Хирургический кабинет</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 64 | Врач-хирург | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 65 | Медицинская сестра перевязочной | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>Стационар</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | <i>Инфекционное отделение</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 66 | Буфетчица | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>Отделение паллиативной медицинской помощи</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 67 | Заведующий отделением паллиативной медицинской помощи - врач по паллиативной медицинской помощи | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 68 | Старшая медицинская сестра | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 69 | Сестра-хозяйка | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>Отделение сестринского ухода</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 70 | Младшая медицинская сестра по уходу за больными | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 71 | Уборщик служебных помещений | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 72 | Буфетчица | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 73 | Санитарка | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 74 | Уборщик служебных помещений | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 75 | Уборщик служебных помещений | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 76 | Уборщик служебных помещений | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 77 | Санитарка | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 78 | Санитарка | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 79 | Санитарка | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>Общепольничный немедицинский персонал</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | <i>Общепольничный немедицинский персонал</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 80 | Делопроизводитель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 81 | Администратор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 82 | Администратор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 83 | Делопроизводитель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>Хозяйственный отдел</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 84 | Заведующий хозяйством | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| | <i>организациях</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 99 | Медицинская сестра | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 100 | Медицинская сестра | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>Гинекологический кабинет</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 101 | Акушерка | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>Общебольничный не медицинский персонал</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 102 | Заведующий хозяйством | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 103 | Подсобный рабочий | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 26.11.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач ГБУЗ ПК «НРБ» _____ И.И. Катаев _____
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда _____ Н.В. Лыкова _____
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Начальник финансово-экономического отдела _____ Е.Ю. Худорожкова _____
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Юрисконсульт _____ Д.С. Худорожков _____
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Зам. гл. врача по мед. части _____ А.В. Глотов _____
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Главная медицинская сестра _____ Ю.С. Миронова _____
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Председатель проф.комитета _____ О.И. Тимофеева _____
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

656 _____ Шкляева Людмила Николаевна _____ 26.11.2019 _____
 (№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)